
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski,  12.01.2023  r.
Zn. spr.: SA.270.86.2022

Informacja z otwarcia ofert
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) Zamawiający – 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, ul. 

Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2023 – 
postępowanie II” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

1. Termin otwarcia ofert: 12 stycznia 2023 r., godz. 9:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o wysokości kwoty, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (kwota została wpisana w Specyfikacje 

Warunków Zamówienia):

Kwota brutto – 884 222,83 zł – „Pakiet 2 - Prace z zakresu gospodarki leśnej 

w leśnictwie Budy”

3. W przewidzianym terminie, tj. do dnia 12 stycznia 2023 r., do godz. 9:30 wpłynęły 

następujące oferty:

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w roku 2023 – postępowanie 
II”

Pakiet 2 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Budy

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

1.
Bieleń Leszek Zakład Usług Leśnych
Werynia 209A, 36-100 Kolbuszowa
NIP: 8141300464

975 386,64

Piotr Brewczyński
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2023-01-12T08:59:28+0000
	Piotr Brewczyński




